



Transmedia Holding ApS
Kirkevænget 271, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018

Martin Jürgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Transmedia Holding ApS
Kirkevænget 271
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 31 60 84 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 2. juli 2008

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Jürgensen, direktør

Revision

christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rosengade 4
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og besiddelse af værdifipairer, herunder aktier og anparter, samt investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 92.220, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.289.783.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.066	7.583
Finansielle indtægter	1	1.648	1.995
Finansielle omkostninger	2	-206	-1.645
Resultat før skat		91.758	4.183
Skat af årets resultat	3	462	499
Årets resultat		<u>92.220</u>	<u>4.682</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-374.828	-46.901
Overført resultat		414.148	-117
		<u>92.220</u>	<u>4.682</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.303.478</u>	<u>1.261.112</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.303.478</u>	<u>1.261.112</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.303.478</u>	<u>1.261.112</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	143.095
Selskabsskat		2.643	19.902
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>17.818</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>20.461</u>	<u>162.997</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.461</u>	<u>162.997</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.323.939</u></u>	<u><u>1.424.109</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	374.828
Overført resultat		1.111.883	697.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital	5	<u>1.289.783</u>	<u>1.249.263</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.156	-1
Selskabsskat		0	13.497
Anden gæld		<u>0</u>	<u>161.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.156</u>	<u>174.846</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.156</u>	<u>174.846</u>
Passiver i alt		<u>1.323.939</u>	<u>1.424.109</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.648</u>	<u>1.995</u>
	<u>1.648</u>	<u>1.995</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>206</u>	<u>1.645</u>
	<u>206</u>	<u>1.645</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-462	-405
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-94</u>
	<u>-462</u>	<u>-499</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.419.198	1.419.198
Kostpris 31. december 2017	1.419.198	1.419.198
Værdireguleringer 1. januar 2017	-158.086	-115.069
Årets resultat	94.066	7.583
Udbytte modtaget	-51.700	-50.600
Værdireguleringer 31. december 2017	-115.720	-158.086
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.303.478	1.261.112

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Transmedia ApS	Aarhus	100%	1.303.478	94.066

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	374.828	697.735	51.700	1.249.263
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-374.828	414.148	52.900	92.220
Egenkapital 31. december 2017	125.000	0	1.111.883	52.900	1.289.783

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.